fol. 116v

3. Item liliati de pondere et non de pondere manus LXX ad quatuor liliatos per manum qui ponderati sunt unc. x t. xxii g. xiii.
4. Item carleni scarsi pendenti, unc. LXVII t. XXII.
5. Item ducati veneti mille triginta septem, sunt unc. CCLIII t. XIII g. XII.
6. Item alfonsini aurei CCCLXXXVI, sunt unc. CXLI t. XVI.
7. Item duple sane CXX, sunt unc. XXXII.
8. Item florini aragonenses et alii floreni, sunt unc. II g. XVIII.
9. Item ducati de Camera CCCLVII, sunt unc. LXXXV t. XX g. VIII.
10. Item intus caxiam predictam in pecuniis parvulis unc. LX.
11. Item zona una de auro ad scurriones quinque de serico cum quinque plactonibus et affiglaturis octo cum buccula et quinque mordenti,
12. Item cathena una auri in peciis vinculatis CCXL,
13. Item due maniche auri pro dominabus cum XVIII perlis pulcris pro qualibet manica pendentibus,
asseruit fuisse pignoratum defuncto per dominum Lop Ximen Durrea⁷⁰ viceregem Sicilie pro unc. L.
14. Item cultra una laborata ad pignum in pignore a magistro Philippo de Margarita barbitonsore pro unc. II t. XVIII.

⁶⁹ Étudiant boursier en 1439-1440; Acp, As 32, fasc. III, fol. 12; il est procureur du comte de Modica, maître rational à partir de 1448, mort en 1474; G. Petralia, *Banchieri e famiglie mercantili* cit., p. 140.

⁷⁰ Lope Ximénez de Urrea, vice-roi de 1445 à 1459 et de 1464 à sa mort en 1475.

15. Item cultra alia usitata ad undas in pignore a [blanc] pro [blanc].
16. Item par unum plumacellorum de belluto albo et rubeo listatum de dote tutricis.
17. Item aliud par plumacellorum cum fachi de belluto celestri,
18. Item quatuor mataracia de purpurigno fachi et butana plena lana cum duobus traverseriis purpurigni plenis pluma, de dote ipsius tutricis.

fol. 117r

19. Item cutrichi una plena pluma, extimata unc. II.
20. Item quinque tobalie de lecto venete, extimate unc. t. V.
21. Item tres trispides de lecto, unc. t. III.
22. Item caxonus unus antelectum ad duos caxonos de nuce et de chuppo, extimatus unc. II.
23. Item caxia una de nuce magna, extimata unc. II.
24. Item palium unum de belluto celestri inbrucatum auro cum agnusdei de perlis et aliis rosectis de perlis, de dote ipsius tutricis.
25. Item duo scrinea deorata ad modum Cathalonie, extimata unc. t. XXIII.
26. Item unum picherium magnum de argento cum brevi in ventre ipsius picherii cum licteris dictantibus *Confido in Deo*.
27. Item due tacie de argento cum brevi dictanti in una *Ave Maria*.
28. Item alia tacia rotunda parvula more antiquo cum ysmalto in fundo.
29. Item una alia tacia nova ad modum confecterie cum ysmalto in fundo deaurata cum tribus clocaleallis de argento ponderis unc. XI in pignore a Christofero Scapellato pro unc. II t. VII.
30. Item zona una larga cum cingulo violato laborata auro cum quatuor plactonibus cum XII affiglaturis, buccula et mordenti et quinque campanellis de argento in mordenti in pignore a quodam.
31. Item tacia una de argento cum ysmalto in fundo et est littera M, in pignore.
32. Item zona una more antiquo de argento in scurruni in peciis LXVII in pignore.
33. Item alia zona de corio in peciis de argento superdeauratis XI cum bucula et mordenti in pignore.